
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2024–2025 MOKSLO METŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ TVARKARAŠČIŲ

PATVIRTINIMO

2024 m. liepos 10 d. Nr. V-759
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 38 straipsnio 4 dalimi ir Valstybinių
brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo,
mokslo ir sporto ministro 2023 m. rugsėjo 11 d. įsakymu Nr. V-1187 „Dėl Valstybinių brandos egzaminų
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 22 punktu:

1. T v i r t i n u  202 4–2025 mokslo metų valstybinių brandos egzaminų tvarkaraščius (pridedama).
2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d.

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo
ir sporto ministro
2024 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-759

2024–2025 MOKSLO METŲ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ TVARKARAŠČIAI

I SKYRIUS
PAGRINDINĖ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ SESIJA

Egzaminas Egzamino

dalis

Data Pradžia Vykdymo

būdas

1. Lietuvių kalba ir literatūra (A,

B)

I dalis 2025 m. vasario 17, 18,

19, 20 d. (P, A, T, K)

8 val.* Tradicinis

2. Užsienio (anglų) kalba. 

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. balandžio 23, 24,

25 d. (T, K, Pn)

9 val. Tradicinis

3. Užsienio (prancūzų) kalba. 

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. balandžio 25 d.

(Pn)

9 val. Tradicinis

4. Užsienio (vokiečių) kalba. 

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. balandžio 25 d.

(Pn)

9 val. Tradicinis

5. Matematika (A, B) I dalis 2025 m. gegužės 30 d. (Pn) 9 val. Elektroninis

6. Filosofija I dalis 2025 m. birželio 2 d. (P) 9 val. Elektroninis

7. Ekonomika ir verslumas I dalis 2025 m. birželio 3 d. (A) 9 val. Elektroninis

8. Inžinerinės technologijos I dalis 2025 m. birželio 4 d. (T) 9 val. Elektroninis

9. Lietuvių kalba ir literatūra (A,

B)

II dalis 2025 m. birželio 4 d. (T) 9 val. Tradicinis

10. Istorija I dalis 2025 m. birželio 5 d. (K) 9 val. Elektroninis

11. Inžinerinės technologijos II dalis 2025 m. birželio 5 d. (K) 9 val. Tradicinis

12. Filosofija II dalis 2025 m. birželio 5 d. (K) 9 val. Tradicinis

13. Chemija I dalis 2025 m. birželio 6 d. (Pn) 9 val. Elektroninis

14. Matematika (A, B) II dalis 2025 m. birželio 6 d. (Pn) 9 val. Tradicinis

15. Užsienio (vokiečių) kalba I dalis 2025 m. birželio 9 d. (P) 9 val. Elektroninis

16. Užsienio (prancūzų) kalba I dalis 2025 m. birželio 9 d. (P) 9 val. Elektroninis

17. Užsienio (anglų) kalba II dalis 2025 m. birželio 9 d. (P) 9 val. Tradicinis

18. Užsienio (anglų) kalba I dalis 2025 m. birželio 10 d. (A) 9 val. Elektroninis

19. Ekonomika ir verslumas II dalis 2025 m. birželio 10 d. (A) 9 val. Tradicinis

20. Informatika I dalis 2025 m. birželio 11 d. (T) 9 val. Elektroninis

21. Biologija II dalis 2025 m. birželio 11 d. (T) 9 val. Tradicinis

22. Baltarusių tautinės mažumos

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. birželio 12 d. (K) 9 val. Elektroninis

23. Lenkų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. birželio 12 d. (K) 9 val. Elektroninis

24. Rusų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. birželio 12 d. (K) 9 val. Elektroninis

25. Vokiečių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. birželio 12 d. (K) 9 val. Elektroninis

26. Informatika II dalis 2025 m. birželio 12 d. (K) 9 val. Tradicinis



2

27. Biologija I dalis 2025 m. birželio 13 d. (Pn) 9 val. Elektroninis

28. Geografija II dalis 2025 m. birželio 13 d. (Pn) 9 val. Tradicinis

29. Fizika I dalis 2025 m. birželio 16 d. (P) 9 val. Elektroninis

30. Istorija II dalis 2025 m. birželio 16 d. (P) 9 val. Tradicinis

31. Geografija I dalis 2025 m. birželio 17 d. (A) 9 val. Elektroninis

32. Užsienio (prancūzų) kalba II dalis 2025 m. birželio 17 d. (A) 9 val. Tradicinis

33. Užsienio (vokiečių) kalba II dalis 2025 m. birželio 17 d. (A) 9 val. Tradicinis

34. Baltarusių tautinės mažumos

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. birželio 18 d. (T) 9 val. Tradicinis

35. Lenkų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. birželio 18 d. (T) 9 val. Tradicinis

36. Rusų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. birželio 18 d. (T) 9 val. Tradicinis

37. Vokiečių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. birželio 18 d. (T) 9 val. Tradicinis

38. Fizika II dalis 2025 m. birželio 19 d. (K) 9 val. Tradicinis

39. Chemija II dalis 2025 m. birželio 20 d. (Pn) 9 val. Tradicinis

II SKYRIUS
PAKARTOTINĖ VALSTYBINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ SESIJA

Egzaminas Egzamino

dalis

Data Pradžia Vykdymo

būdas

40. Užsienio (anglų) kalba. 

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. birželio 23 d. (P) 9 val. Tradicinis

41. Užsienio (prancūzų) kalba.

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. birželio 23 d. (P) 9 val. Tradicinis

42. Užsienio (vokiečių) kalba. 

Kalbėjimas

II dalis 2025 m. birželio 23 d. (P) 9 val. Tradicinis

43. Biologija I dalis 2025 m. birželio 25 d. (T) 9 val. Elektroninis

44. Istorija II dalis 2025 m. birželio 25 d. (T) 9 val. Tradicinis

45. Inžinerinės technologijos I dalis 2025 m. birželio 25 d. (T) 13 val. Elektroninis

46. Filosofija II dalis 2025 m. birželio 25 d. (T) 13 val. Tradicinis

47. Istorija I dalis 2025 m. birželio 26 d. (K) 9 val. Elektroninis

48. Fizika II dalis 2025 m. birželio 26 d. (K) 9 val. Tradicinis

49. Filosofija I dalis 2025 m. birželio 26 d. (K) 13 val. Elektroninis

50. Ekonomika ir verslumas II dalis 2025 m. birželio 26 d. (K) 13 val. Tradicinis

51. Matematika (A, B) I dalis 2025 m. birželio 27 d. (Pn) 9 val. Elektroninis

52. Inžinerinės technologijos II dalis 2025 m. birželio 27 d. (Pn) 9 val. Tradicinis

53. Užsienio (prancūzų) kalba I dalis 2025 m. birželio 27 d. (Pn) 13 val. Elektroninis

54. Užsienio (vokiečių) kalba I dalis 2025 m. birželio 27 d. (Pn) 13 val. Elektroninis

55. Geografija II dalis 2025 m. birželio 27 d. (Pn) 13 val. Tradicinis

56. Chemija I dalis 2025 m. birželio 30 d. (P) 9 val. Elektroninis

57. Informatika II dalis 2025 m. birželio 30 d. (P) 9 val. Tradicinis

58. Fizika I dalis 2025 m. birželio 30 d. (P) 13 val. Elektroninis



3

59. Užsienio (anglų) kalba II dalis 2025 m. birželio 30 d. (P) 13 val. Tradicinis

60. Informatika I dalis 2025 m. liepos 1 d. (A) 9 val. Elektroninis

61. Matematika (A, B) II dalis 2025 m. liepos 1 d. (A) 9 val. Tradicinis

62. Užsienio (anglų) kalba I dalis 2025 m. liepos 2 d. (T) 9 val. Elektroninis

63. Biologija II dalis 2025 m. liepos 2 d. (T) 9 val. Tradicinis

64. Ekonomika ir verslumas I dalis 2025 m. liepos 2 d. (T) 13 val. Elektroninis

65. Užsienio (prancūzų) kalba II dalis 2025 m. liepos 2 d. (T) 13 val. Tradicinis

66. Užsienio (vokiečių) kalba II dalis 2025 m. liepos 2 d. (T) 13 val. Tradicinis

67. Baltarusių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 9 val. Elektroninis

68. Lenkų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 9 val. Elektroninis

69. Rusų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 9 val. Elektroninis

70. Vokiečių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

I dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 9 val. Elektroninis

71. Chemija II dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 9 val. Tradicinis

72. Geografija I dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 13 val. Elektroninis

73. Baltarusių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 13 val. Tradicinis

74. Lenkų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 13 val. Tradicinis

75. Rusų tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 13 val. Tradicinis

76. Vokiečių tautinės mažumos 

gimtoji kalba ir literatūra

II dalis 2025 m. liepos 3 d. (K) 13 val. Tradicinis

77. Lietuvių kalba ir literatūra (A, 

B)

II dalis 2025 m. liepos 11 d. (Pn) 9 val. Tradicinis

* Valstybinio brandos egzamino pradžia mokyklos vadovo nustatytu laiku.
__________________________




